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Elekroniczne wagi hakowe z wbudowanym akumulatorem. Lekka aluminiowa konstrukcja do atwego przenoszenia.  Ka da waga z zawiesiem i hakiem. 

wagi-hakowe-KPZ-406-karta-cennikowa.doc, Karta Cennikowa: Data utworzenia 3 lipca 2015,  

CENNIK – waga hakowa 
NUMER PRODUKTU  KPZ 406 

 
STYCZE   2023 

 
 
Cena zawiera kompletn  elektroniczn  wag  
gotow  do u ytku: 
 

 wag  hakow  KPZ 406 
 wbudowany akumulator z adowark  
 pilot do wagi dla modeli od no no ci 1 T 
 zawiesie i hak nieobrotowy 
 deklaracj  zgodno ci CE 
 waga technologiczna do u ytku 

wewn trznego firmy 
 instrukcj  w j zyku polskim 

 

 
 

Do 500 kg Od 1000 kg 
 
      
 
Informacje do zamówienia 

Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Mo liwo  
legalizacji 

Cena netto 

KPZ 406 406002000000 200 kg 100 g nie 700,- z  
KPZ 406 406003000000 300 kg 100 g nie 700,- z  
KPZ 406 406005000000 500 kg 200 g nie 650,- z  
KPZ 406 406010000000 1.000 kg 500 g nie 1.400,- z  
KPZ 406 406020000000 2.000 kg 1 kg nie 1.800,- z  
KPZ 406 406030000000 3.000 kg 1 kg nie 1.800,- z  
KPZ 406 406050000000 5.000 kg 2 kg nie 2.100,- z  
KPZ 406 406100000000 10.000 kg 5 kg nie 2.900,- z  
KPZ 406 406200000000 20.000 kg 10 kg nie 10.500,- z  
KPZ 406 406300000000 30.000 kg 10 kg nie 16.000,- z  

 
UWAGA!  Waga technologiczna do u ytku wewn trznego (nie posiada legalizacji) 

 
 

Gwarancja: 24 miesi ce 
Zastrzegamy sobie prawo do pomy ek i zmian technicznych.     
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